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Cognome e Nome

MASIERO GIOVANNI

DI STASI ROCCO
GUMIRATO PIETRO
PAGNOCA TIMOTHY
ZANON ANDREA
VECCHIATO JACOPO
CREANGA FRANCESCO
PAGNOCA THIERRY
MONEGO GIOVANNI MARIA
TESSER ELIA
BASILETTI ANTONIO
FUSCO FERDINANDO
CIOCLU MARKUS

3" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Esordienti B M

San Stino di Livenza, Domenica 16/01/2022 - 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Anno

2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU

Societa

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
16/01/2022

Serie

FINALE Punti

00:34.0
00:34.1
00:36.2
00:38.6
00:39.2
00:39.3
00:40.7
00:41.3
00:41.4
00:41.5
00:41.7
00:44.2
00:55.3
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

