3[^] Giornata Attività Esordienti

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B M

Serie

San Stino di Livenza, Domenica 16/01/2022 - 14:50 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	MASIERO GIOVANNI	2012	ITA	MIRANO NUOTO	00:34.0	0
2	DI STASI ROCCO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:34.1	0
3	GUMIRATO PIETRO	2011	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:36.2	0
4	PAGNOCA TIMOTHY	2011	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:38.6	0
5	ZANON ANDREA	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:39.2	0
6	VECCHIATO JACOPO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:39.3	0
7	CREANGA FRANCESCO	2012	MDA	NUOTO VENEZIA SSD	00:40.7	0
8	PAGNOCA THIERRY	2012	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:41.3	0
9	MONEGO GIOVANNI MARIA	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.4	0
10	TESSER ELIA	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:41.5	0
11	BASILETTI ANTONIO	2011	ITA	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:41.7	0
12	FUSCO FERDINANDO	2012	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:44.2	0
13	CIOCLU MARKUS	2011	ROU	NUOTO VENEZIA SSD	00:55.3	0